
30

Помічнянська міська рада
Добровеличківського району Кіровоградської області

Тридцять четверта  сесія  восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від 03 грудня  2019 року                                                                          №    775

м. Помічна

Про надання дозволу на розробку
проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки
в оренду ТДВ «Простор-1»  в
м. Помічна по вул. Гагаріна, 56-з

         Розглянувши клопотання ТДВ «Простор-1» в особі директора
Риженка О.В., що зареєстроване в м. Помічна, вул. Гагаріна, 56, про надання
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
в оренду строком на 10 років під розміщення будівлі (столярного цеху) в
м. Помічна по вул. Гагаріна, 56-з,  відповідно до статей  12, 19, 93, 120, 124,
125, 126, частини 2 статті 134 Земельного кодексу України,  Законом України
«Про оренду землі», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  міська рада        в и р і ш и л а:

1. Надати товариству з додатковою відповідальністю «Простор-1» дозвіл
на розробку проекту землеустрою щодо  відведення земельної ділянки в
оренду строком на 10 років для розміщення та експлуатації  основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ – 11.02.)  в м. Помічна по
вул. Гагаріна, 56-з орієнтовною площею 0,25 га,  за рахунок земель
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики та іншого призначення, що
перебувають в комунальній власності Помічнянської міської ради
Добровеличківського району Кіровоградської області.
        2. Площа земельної ділянки вказана в п. 1 даного рішення може бути
уточнена в результаті проведення геодезичної зйомки.

Міський голова                                                                                  Антошик М.М.


	D:\Мои документы\СЕСІЇ ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ\2019р\34 - 03.12.2019 позачергова\775  про дозвіл на розробку проекту ТДВ Простор 1.doc
	Р І Ш Е Н Н Я


